
      Výsledková listina střelecké soutěže

Pořadatel: SSK 0121
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II.

Disciplína: LP 60

Bez rozdílu kategorií:

Jméno Rok Číslo 1 2 3
I. 11 TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 DUEL Praha 169 172 170 511 5 III.
II. 9 SEMRÁD David 1974 11143 0121 Chaloupky 173 166 167 506 5 III.
III. 5 PEČERICA Vadim 1972 41067 0893 Praha 164 165 165 494 2 -
4. 12 JECH Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 159 161 167 487 4 III.
5. 3 HOLEYŠOVSKÝ Milan 1950 39781 0375 Zvoleněves 155 144 162 461 4 -
6. 7 KRČMÁŘ Aleš 1973 01516 0772 KPK Liberec 155 151 144 450 3 -
7. 8 KOČÍ Vratislav 1957 05826 0772 KPK Liberec 149 136 156 441 1 -
8. 4 STRANÍK Květoslav 1942 14099 0028 INVA Liberec 163 132 133 428 3 -
9. 6 CVRK Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 133 130 147 410 2 -

10. 1 DRTINA Martin 1982 39744 0121 Chaloupky 136 133 137 406 1 -
11. 10 POPELA Jiří 1949 02023 0121 Chaloupky 119 123 122 364 0 -
12. 2 KORIČANSKÁ Marie 1987 44541 0121 Chaloupky 72 90 93 255 0 -

Ředitel soutěže: Václav Jelínek
Hlavní rozhodčí: Ladislav Janoušek A-0082
PHK: Václav Jelínek A-0429

Partneři

Organizace

Chaloupecký pohár 2022 - 2. kolo

Datum konání: 5 .6.2022
Místo konání: Praha 9, V Chaloupkách
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I. TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 DUEL Praha 520 511 1031
II. JECH Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 504 487 991
III. PEČERICA Vadim 1972 41067 0893 Praha 497 494 991
4. HOLEYŠOVSKÝ Milan 1950 39781 0375 Zvoleněves 452 461 913
5. KRČMÁŘ Aleš 1973 01516 0772 KPK Liberec 462 450 912
6. KOČÍ Vratislav 1957 05826 0772 KPK Liberec 413 441 854
7. STRANÍK Květoslav 1942 14099 0028 INVA Liberec 407 428 835
8. CVRK Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 420 410 830
9. POPELA Jiří 1949 02023 0121 Chaloupky 409 364 773
10. HOUZER Tomáš 1976 43479 0049 Vlašim 522 522
11. SEMRÁD David 1974 11143 0121 Chaloupky 506 506
12. PETKOV Plamen 1957 32516 0069 DUEL Praha 489 489
13. KŘIKAVA Ivan 1962 41071 0069 DUEL Praha 473 473
14. PRŮŠA Josef 1952 06808 0437 SPORCK Stará Lysá 469 469
15. VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 0069 DUEL Praha 431 431
16. DRTINA Martin 1982 39744 0121 Chaloupky 406 406
17. KORIČANSKÁ Marie 1987 44541 0121 Chaloupky 255 255

CELKOVÉ HODNOCENÍ SOUTĚŽE
CHALOUPECKÝ POHÁR 2022 - LP 60
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